
Zarządzenie Nr 92 / 2007 
Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

z dnia 28 września 2007 r. 

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków na rok 2007.

                           Na podstawie art. 184 ust. 1 i  2 ,  art. 188 ust. 1 pkt  1 i 2  ustawy z 

dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 

i Nr 169 poz. 1420 ;   z 2006 r. Nr 45 poz. 319,  Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218 , Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832;  z 2007r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 

791 i Nr 140 poz. 984)  oraz  § 13 ust 5 uchwały Nr IV / 27 / 2007 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 31 stycznia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta – Gminy 

Stryków na rok 2007 Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

zarządza , co następuje: 

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta – Gminy Stryków na rok 2007 o kwotę 31.012,-zł 
       / słownie złotych: trzydzieści jeden tysięcy dwanaście 00/100 / w nawiązaniu 

       do pism: 

       1) Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi            -            27.700,-zł

           1) FN. I – 30112 – 113 /2007 z dnia 31.08.2007r. 

               (nauczanie języka angielskiego w kl. I i II szkół

                podstawowych )                                                    -  19.006,-zł 



            2) FN I – 30112 – 111/2007 z dnia 04.09.2007r.

                 (zmniejszenie składek na ubezpieczenie 

                 zdrowotne za osoby  pobierające niektóre 

                 świadczenia z pomocy społecznej i 

                 świadczenia rodzinne )                               -           516,-zł 

 

3) FN. I – 30112 – 126 / 2007 z dnia 17.09.2007r.

( dodatki dla pracowników socjalnych M-GOPS)  – 7.591,-zł 

4) F N I – 30112 – 136 / 2007 z dnia 25.09.2007r. 

(zakup podręczników dla uczniów kl. I – III oraz 

dofinansowanie zakupu jednolitego stroju dla uczniów) -1.619,-zł 

    2. Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Sieradzu 
        (wybory do Sejmu i Senatu)                                                          -    3.312,-zł 

§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych 

        i odpraw  emerytalnych dla pracowników oświaty rozdysponować zgodnie  

       z planowanym przeznaczeniem kwotę  31.066,-zł , w tym dla : 

        1. Zespołu Szkół Nr 2 w Bratoszewicach                                      -   6.821,-zł 

        2. Szkoły Podstawowej   w Niesułkowie                                        - 19.906,-zł 

        3. Przedszkola Samorządowego w Strykowie                               -   4.339,-zł 

§ 3. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie rozdysponować kwotę 8.000,-zł  z 

       przeznaczaniem na: 

       - malowanie ścian i sufitu na korytarzu ( awaria podgrzewacza 

         wody ) – Sz. P. w Dobrej                                                           -     2.000,-zł 

       - zakup bramek do piłki nożnej na potrzeby sołectwa Swędów -      6.000,-zł 

§ 4. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w ogólnej 



       kwocie 13.000,-zł . 

§ 5. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta – Gminy Stryków zgodnie z

       załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

                                            Załącznik Nr 1



                                                                  do Zarządzenia Nr 92 /2007 

                                                                               Burmistrza Miasta – Gminy Stryków

                                                                z dnia 28 września 2007 r. 

Z A D A N I A   W Ł A S N E 

1.Zwiększyć dochody: 

Dz. 801          Oświata i  wychowanie 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 

§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                          na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                          (związków gmin)                                                       -     19.006,-zł 

Dz. 852         Pomoc społeczna 

Rozdz.85219  Ośrodki pomocy społecznej 

§ 2030               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                          na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                          (związków gmin)                                                      -         7.591,-zł 

Dz. 854        Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 2030             Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

                         na realizację własnych zadań bieżących gmin 

                        (związków gmin)                                                        -         1.619,-zł 



2. Zmniejszyć wydatki: 

Dz. 758         Różne rozliczenia 

Rozdz. 75818 Rezerwy  ogólne i celowe 

§ 4810              Rezerwy                                                                        -        8.000,-zł 

Dz. 801        Oświata i wychowanie                                  -     31.066,-zł 

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4810              Rezerwy                                                                         -     20.118,-zł 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

                        podstawowych 

§ 4810               Rezerwy                                                                       -         6.609,-zł 

Rozdz. 80104 Przedszkola 

§ 4810               Rezerwy                                                                      -         4.339,-zł 

Dz. 900         Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

§ 6050               Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                          ( Oświetlenie – budowa nowych linii , w tym: 

                           Stryków , ul. Legionów )                                           -         13.000,-zł 



3. Zwiększyć wydatki : 

Dz. 801        Oświata i wychowanie                              -       52.072,-zł  

Rozdz.  80101  Szkoły  podstawowe 

-       41.124,-zł 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

§ 3020             Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń           -             483,-zł 
§ 4010             Wynagrodzenia osobowe pracowników                        -       35.520,-zł 
§ 4110             Składki na ubezpieczenia społeczne                             -         2.744,-zł 
§ 4120             Składki na Fundusz Pracy                                              -            377,-zł 
§ 4210             Zakup materiałów i wyposażenia                                  -          2.000,-zł 

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

                        podstawowych 

§ 4010               Wynagrodzenia osobowe   pracowników                     -         6.609,-zł 

Rozdz. 80104  Przedszkola 

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe  pracowników                      -          4.339,-zł 

Dz. 852         Pomoc społeczna 

Rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

§ 4010              Wynagrodzenia osobowe  pracowników                        -       7.591,-zł 

Dz. 854         Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

§ 3110               Świadczenia społeczne                                                 -        1.619,-zł 



Dz. 900        Gospodarka  komunalna i ochrona 

                     środowiska 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 

§ 6050               Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

                          (Oświetlenie – budowa nowych linii , w tym: 

                           Stryków , ul. Cicha – 10.000,-z , Bratoszewice ,

                           ul. Ogrodnicza – 1.500,-zł, Dobra ul. Ogrodowa 

                           1.500,-zł )                                                                 -        13.000,-zł 

Dz. 926          Kultura fizyczna i sport 

Rozdz. 92695 Pozostała  działalność 

§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                   -       6.000,-zł 



                                         Załącznik Nr 2

                                                                do Zarządzenia Nr 92 / 2007 

                                                                           Burmistrza Miasta – Gminy Stryków 

                                                            z dnia 28 września 2007 r.

Z A D A N I A   Z L E CO N E 

1. Zwiększyć dochody :   

Dz. 751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

                 kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

§ 2010           Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                      na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

                      rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

                      (związkom gmin) ustawami                                       -          3.312,-zł 

2. Zmniejszyć dochody:   

    Dz. 852       Pomoc społeczna 

    Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

                            za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z

                             pomocy społecznej oraz niektóre 

świadczenia 

                             rodzinne



§ 2010               Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa

                          na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

                          rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

                          (związkom gmin) ustawami                                  -               516,-zł 

3. Zmniejszyć wydatki :  

Dz. 852        Pomoc społeczna 

Rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 

                        za osoby pobierające niektóre świadczenia z

                        pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

                        rodzinne

§ 4130               Składki na ubezpieczenie zdrowotne                               -       516,- zł
 

   4. Zwiększyć wydatki: 

Dz. 751       Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , 

               kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa     -   3.312,-zł 

Rozdz.75108  Wybory do Sejmu i Senatu 

§ 4110              Składki na ubezpieczenia społeczne                                  -       236,-zł 
§ 4120              Składki na Fundusz Pracy                                                 -          34,-zł 
§ 4170              Wynagrodzenia bezosobowe                                             -    1.377,-zł 
§ 4210              Zakup materiałów i wyposażenia                                       -    1.665,-zł 

 




